事 務 連 絡

令和 6年 1月 25日

加盟団体事務連絡者 各位

公益財団法人枚方市スポーツ協会 事務局

各種調査表等の提出について（お願い）

寒冷の候、貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本協会の運営に対し多大なる

ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記提出書類につきまして、同封の返信用封筒またはメールにて提出期限内にご提出いただきますようご協力

のほどお願い申し上げます。

また、令和５年度枚方市春季秋季総合体育大会の大会要項・プログラム・大会結果・収支決算の提出がまだの団体が

ございましたら、必ずご提出いただきますようお願いいたします。

記

１．提出書類 １）令和 6年度 春季総合体育大会賞状調査表

              ※令和６年度より賞状を A4 版、秋のメダルについては年度を抜いてお渡ししたいと考えており、

３月に開催予定の会長会議にてご説明させていただきます。

            ２）令和 6年度 年間事業予定表 ※教室等も記載ください。

３）令和 6年度 加盟団体教室・道場調査表

４）令和 6年度 柔道整復師救護班 派遣希望大会一覧

５）令和 6年度 スポーツ教室調査

６）令和 6年度 加盟団体役員名簿・総括申請書

７）令和 5年度 加盟団体事業報告書   ※ 4/10(水)までにご提出ください。

２．提出期限 令和 6年 2月 18日（日）締切（提出期限厳守）

            ＊事務処理の関係上、提出期限の厳守をお願いします。

            ＊賞状について、現段階は予定で結構ですが、経費節減のため、申し込み数が確定し、賞状枚数が

減少した場合は必ず連絡をお願いします。

３．提 出 先  枚方市スポーツ協会事務局（サプリ村野内） 072-898-0200

E-mailアドレス  takimoto-ｍ@hirakata-taikyo.org  担当：梅舎・三嶋

※メールをお持ちの方は、メールでの提出にご協力ください。

４．そ の 他  １）フォームのダウンロードについて

協会トップページ（http://hirakata-taikyo.org/）の加盟団体事務連絡者のページ（パスワード

「taikyo0627」）からフォームをダウンロードできます。ご記入の上、メールにて返信してください。

２）総合体育大会の大会要項、大会結果等について

            総合体育大会については、大会要項、プログラム、大会結果、収支決算書（領収書含む）を必ず提出

してください。

また、スポーツ協会事務局が窓口となり受付を行う大会については、必ず受付開始前までに、広報

原稿とは別に、申込者へお渡しできる大会要項等をスポーツ協会事務局まで送付いただきますよう

お願いいたします。

3）各種業務の担当者について

業務内容 担当部署 担当者

施設の先押さえ・調整 スポーツ事業課 三宅(基)・大野

広報ひらかた・ホームページ スポーツ事業課 栃岡

春秋総体・北河内・大阪府総体

スポーツ教室・市補助金関係

総務課 三嶋・梅舎

４）個人情報保護法について

           個人情報保護法の施行により、個人情報は事業運営上使用（ホームページ等）いたしますが、その他

個人への通知・事業広報以外には、一切使用いたしません。

mailto:takimoto-ｍ@hirakata-taikyo.org